Przetarg odbędzie się w formie ustnej licytacji wysokości miesięcznego czynszu najmu brutto.

Cena wywoławcza czynszu najmu za w/w lokal wynosi: 1192,25 zł brutto za 47.69 m2 miesięcznie

Warunkiem przystąpienia do przetargu przez osoby fizyczne i prawne jest wpłacenie wadium w wysokości 238,45 zł
/słownie: dwieście trzydzieści osiem złotych czterdzieści pięć groszy/ przelewem na konto Urzędu - Bank Spółdzielczy
Kolbuszowa 20 9180 0008 2001 0001 7792 0001 do dnia  11 maja 2022 roku, w tytule przelewu „przetarg na
najem lokalu w budynku dworca”.

Za datę zapłaty wadium uznaje się datę wpływu środków na podany rachunek bankowy Gminy Kolbuszowa.